



TARIFS 2020 - 2021

Pour tout accès aux Rochettes un badge est nécessaire (caution 10€)
Tous les tarifs incluent la licence club de 30€

Cotisation adhérent (annuelle)		Cas des parents – enfants EDT	
290 €	ADULTE	Accès aux 3 sites	240 € Adulste avec 1 enfant EDT 200 € Adulste avec 2 enfants EDT
510 €	COUPLE	Accès aux 3 sites	460 € Couple avec 1 enfant EDT 420 € Couple avec 2 enfants EDT
190 €	NOUVEL ADHERENT	non adhérent depuis 2017 Accès aux 3 sites	170 € avec 1 enfant EDT 160 € avec 2 enfants EDT
190 €	ADULTE LOISIR	Accès 3 sites les weekends et vacances scolaires uniquement	50 € Adulste avec 1 enfant EDT pour jouer avec votre enfant
190 €	moins de 30 ans Accès aux 3 sites	70 € : moins de 18 ans	50 € : moins de 12 ans
120 €	CARDIO ou SOLVAN		
20 €	Option cardio pour un adhérent à l'année uniquement		

Carte dirigeant joueur : 190 €

couple dirigeant : 410 €

Dirigeant non joueur : 30 €

AUTRES FORMULES

OFFRE « AU MOIS » : Pour tous les non compétiteurs :

Tarif : 28 € (licence découverte comprise) le premier mois, ensuite 25€ par mois (maximum 3 mois consécutifs).

Possibilité de continuer : 4ième mois 55€ (avec la licence club) et 25€ les mois suivants.

OFFRE « DECOUVERTE » : Réservée aux personnes non licenciées depuis 2017, non compétiteurs :

Tarif : 43 € (licence découverte comprise) pour 3 mois consécutifs maximum.

Possibilité de continuer : 4ième mois 40€ (avec la licence club) puis 13 € par mois

OFFRE « JOUEUR OCCASIONNEL » : Pour les non compétiteurs :

Durée : saison sportive du 01/09/2020 au 31/08/2021

Tarif : 70 € les 10 séances (licence club comprise)

Heure « invité » pour un adhérent : 7 €

Location terrain : 15 €

Pour tout paiement le club accepte les chèques vacances, les coupons sports et les avantages CE